



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Basic Data

General Information

| | |
|---------------|--------------|
| Valid From | Jul 5, 2024 |
| Valid To | Dec 31, 9999 |
| Created On | Dec 22, 2023 |
| Created By | DE MARTINO_U |
| Changed On | Jun 21, 2024 |
| Changed By | WEYCHAN_B |
| Brand Name | CARTE D'OR |
| HOS | 710032994236 |
| Change Number | 300006816003 |

CU Product Information Record Description

| Language | Description |
|------------|---|
| English | CU CDO TOPPING TOFFEE 6X1KG BOT ES PT |
| Estonian | Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS |
| Latvian | Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS |
| Lithuanian | Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS |
| Polish | Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS |
| Romanian | Sos dulce de caramel pentru decor |
| Spanish | Carte D'Or Topping Toffee 1kg ES UFS |

Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|------------|
| Lithuania | Lithuanian |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207348/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 15, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

| Language | Product Name |
|------------|----------------------|
| English | Topping Toffee (CUC) |
| English_EU | CoM: ES |

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Karamelės padažas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: gliukozės sirupas, vanduo, dažikliai (kalcio karbonatas, paprastoji karamelė), kvapioji medžiaga, druska, konservantas (kalio sorbatas). Be glitimo. Tinkama veganams.

Allergen\Diet List:

Tinkama Veganiškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|-----------------|-------|-----|-----------------|
| Grynasis svoris | 1 | kg | Kilogramai e |

Statements:

| Purpose | Description |
|---------------|--|
| ALLERGEN LIST | Be glitimo |
| SHELF LIFE | Geriausias iki pabaigos: žiūrėti datą ant puodelio. |
| STORAGE | Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje. Atidarius, suvartoti per 1 mėnesį. |
| SYMBOLS/LOGOS | Please recycle |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

| Purpose | Description |
|-----------------|--|
| COMPANY CONTACT | www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija, (symbol of phone) 8 800 70070. |
| NUTRITION | Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska |
| ALLERGEN LIST | Tinkama veganams. |

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Maistinės medžiagos | Per 100 g | Per 141 g | Per 10 g | Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 10 g | Per 14,1 g | Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 14,1 g |
|----------------------------------|-----------|-----------|----------|---|------------|---|
| Energija | 1331 kJ | 1877 kJ | 133 kJ | 2 % | 188 kJ | 2 % |
| Energinė vertė | 318 kcal | 449 kcal | 32 kcal | 2 % | 45 kcal | 2 % |
| Riebalai | < 0,5 g | < 0,5 g | < 0,5 g | < 1 % | < 0,5 g | < 1 % |
| iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių | < 0,1 g | < 0,1 g | < 0,1 g | < 1 % | < 0,1 g | < 1 % |
| Angliavandeniai | 78 g | 110 g | 7,8 g | 3 % | 11 g | 4 % |
| iš kurių cukrų | 52 g | 74 g | 5,2 g | 6 % | 7,4 g | 8 % |
| Baltymai | < 0,5 g | < 0,5 g | < 0,5 g | < 1 % | < 0,5 g | < 1 % |
| Druska | 0,12 g | 0,16 g | < 0,01 g | < 1 % | 0,02 g | < 1 % |

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 141 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 10 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 10 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 14,1 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 14,1 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000207348/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Combination pack data

Product Name

| Language | Product Name |
|----------|----------------------|
| English | Topping Toffee (CUC) |